平成２６年７月２４日
ボーイスカウト中国・四国ブロック
   各 県 連 盟   各 位

ボーイスカウト広島県連盟
                            理 事 長  橋 本  貢

団委員実修所第８期開催について(ご案内)

拝啓 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、本連盟に対し、格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
早速ですが標題の団委員実修所第８期が広島県呉市で開催されます。参加希望の方は別添の
書類に記入の上、各県連盟で取りまとめの上９月12日(金)までに日本連盟へお申し込みくだ
さい。

敬具
記

名 称：団委員実修所 第８期

期 間：平成２６年１０月１１日(土)～１０月１３日(月・祝) ２泊３日

場 所：呉市大空山青年の家
    広島県呉市広町字紅鶴岩25番地  ☎0823-72-7721

参加資格・条件：
 (１) 団委員研修所(平成 23年までは団運営研修所)履修後１ヵ年を経過していること。
 (２) 当該課程課題研究の履修を受けていること。
 (３) 現在、団委員(長)の任務にあること。

申込み手続き：
(１)  参加希望者は、課題研究に取り組み、指導を受けた日本連盟トレーナーの認定を受け
   て下さい。
(２) 申込み書に必要事項を記入し、｢課題研究｣を添えて各県連盟へお申し込み下さい。

参加者の決定：
 (１) 日本連盟申込締切日後(9月 12日)に選考します。
 (２) 選考にあたっては団指導者であることを最優先します。
 (３) 日本連盟より参加決定者に参加決定通知・参加案内を送付します。

申込先：公益財団法人ボーイスカウト日本連盟
           事務局 指導者養成課
                   TEL : 03-5805-2634
                   FAX : 03-5805-2908
                   MAIL: training@scout.or.jp